平成 17 年 4 月 11 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1 号

日本レジデンシャル投資法人

代表者名

執行役員 山 内  章

（コード番号：8962）

問合せ先

パシフィック･インベストメント･アドバイザーズ株式会社

取 締 役                        高  野  剛

  （TEL：03-5251-8528）

千葉県北東部の地震の影響状況に関するお知らせ

平成17年4月11日午前7時22分頃、千葉県北東部の深さ約52kmでM6.1（暫定値）の地震が発生

いたしました。当該地震による本投資法人保有物件への影響状況等につきまして、本日（同年4

月11日）午後12時現在の確認状況を、下記の通りお知らせいたします。

記

本日午前9時現在、気象庁発表による震度4を観測した地域における本投資法人の保有物件の状況

該当物件 確認状況 発生原因・被害額

メゾン柏 被害なし なし

シティフォーラム上本郷 被害なし なし

Jステージ南浦和 被害なし なし

今後、運用状況に影響を与える被害が判明した場合は、改めてご報告いたします。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部加盟各社、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.nric.co.jp